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Egyszerűsített jegyzőkönyv

Készült Biatorbágy Város Képviselő-testület Oktatási Bizottság 2011. január 27-én 14 00 órakor 
megtartott munkaterven kívüli üléséről.

Jelen vannak: Fekete Péter, bizottsági elnök
Varga László, bizottsági tag 
Koleszár Kázmér, bizottsági tag
Szakadáti László, alpolgármester
Tamás Gábor, Főépítész
Molnár Sándor, református lelkész
Dr. Magai István
Benkő Cs. Gyuláné, iskolaigazgató 
Berényi Ildikó, Építéshatósági Osztályvezető
Kiss Ildikó, jegyzőkönyvvezető.

Távolmaradását előre jelezte
Tóthné Gyarmati Magdolna, bizottsági tag
Molnárné Czeglédi Gerlinda Cecília, bizottsági tag

Fekete Péter: Köszöntötte a bizottság tagjait és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a bizottság 
határozatképes. A bizottság egyhangú szavazással (3 igen, 3 fő bizottság volt jelen a szavazáskor) 
az alábbi napirend tárgyalását fogadta el.

Napirend

1) A Biai Református Egyházközség kérelméről
Az építészeti értékek helyi védelméről szóló 4/2006. (05.25.)Ör sz. rendelet módosításáról 
Biatorbágy, Nagy u 33. alatti, 455/1 hrsz-ú ingatlanon elhelyezkedő lakóépület helyi védelem alóli 
feloldásáról és az érintett ingatlanok telekosztás jellegének megváltoztatásáról

2) A Biatorbágyi Általános Iskola intézményvezetői pályázatának kiírásáról

1)A Biai Református Egyházközség kérelméről
Az építészeti értékek helyi védelméről szóló 4/2006. (05.25.)Ör sz. rendelet módosításáról 
Biatorbágy, Nagy u 33. alatti, 455/1 hrsz-ú ingatlanon elhelyezkedő lakóépület helyi védelem 
alóli feloldásáról és az érintett ingatlanok telekosztás jellegének megváltoztatásáról

Fekete  Péter:  A  napirend  tárgyalására  meghívást  kapott  a  Biai  Református  Egyházközség 
képviselője, Molnár Sándor lelkipásztor. Az Oktatási Bizottság előző ülésén elvben támogatta a 
Biai Református Egyházközség kérelmét, de a felekezeti  iskola létrehozásával összefüggésben a 
leendő terület  építészeti  megoldásához kiegészítéseket illetve további egyeztetéseket javasolt. A 
Biai  Református  Egyház  elkészítette  a  szándéknyilatkozatot,  amely  a  felekezeti  iskola 
létrehozásának érdekében született.



Szakadáti László: Az önkormányzat elvben támogatja a Biai Református Egyház kezdeményezését, 
de a szándéknyilatkozat több pontjában módosítás szükséges. Ismertette módosítási javaslatait.

Molnár  Sándor:  A  módosításokkal  egyetértett,  a  kiegészítéseket,  és  rájuk  háruló  feladatokat 
elvégezhetőnek véli.

A bizottság egyhangú szavazással (3 igen, 3 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja a 
módosított Biai Református Egyház alábbi szándéknyilatkozatát az alábbiak szerint:

Felekezeti iskola létrehozása érdekében

Szándéknyilatkozat
amely létrejött

• egyrészről: Biatorbágy  Város  Önkormányzata  (2051,  Biatorbágy,  Baross  G.  u.  2/a) 
képviseletében Tarjáni István polgármester, dr. Kovács András, jegyző,
• másrészről: Biai  Református Egyházközség (2051,  Biatorbágy,  Nagy u.  28.)  képviseletében 
Molnár Sándor lelkipásztor és Dr. Stierbach Imre főgondnok

között az alábbi tartalommal, a fenti cél megvalósítása érdekében:
1. Felek  kinyilvánítják  együttműködési  szándékukat  a  Biai  Református  Egyházközség  által 
tervezett, felekezeti  fenntartású, de más felekezetek diákjai felé is nyitott 8 osztályos általános 
iskola létrehozása érdekében. A Felek rögzítik, hogy az iskola létrehozása, az építés és működtetés 
feltételeinek teljes körű (anyagi, szervezeti, pedagógiai) biztosítása az Egyházközség feladata.
2. Felek egyetértőleg támogatják azt az elképzelést, hogy az iskola a templom (Nagy u. 35) és 
a  Szily-Fáy  kastély  közötti  területen  épüljön  fel  és  működjön.  A  terület  vegyes  intézményi 
besorolású, ahol a templom és a kastély lesz a két szomszédos, mértékadó épület.
3. Önkormányzat vállalja, hogy a helyi építési szabályokat úgy alakítja, hogy a 8 évfolyamos 
(évfolyamonként 1 osztály + szaktantermek) iskola felépítése és működtetése lehetségessé váljon.
4. Önkormányzat Egyházközséggel együttműködve vállalja beépítési tanulmányterv készítését 
a megjelölt területre, valamint a szükséges telekalakítások elvégeztetését, amint lehetőség nyílik rá.
5. Felek rögzítik, hogy az érintett területen lévő 3 lakó ingatlan közül a Nagy utca 33. szám 
alatti már az Egyházközség tulajdonában van. Az Egyházközség vállalja, hogy a templomkertet is 
bevonja  az  iskola  területébe.  Felek  együttműködnek  annak  érdekében,  hogy  a  további  két 
ingatlant az Egyházközség vásárlása útján bevonják a leendő iskola számára kialakítandó telek 
együttesbe.
6. Az  Egyházközség  vállalja  a  két  szomszédos  ingatlan  eladásáról  szóló  eladási 
szándéknyilatkozat beszerzését.
7. A beépítési tanulmányterv elkészülte és az értékvizsgálat elvégzése után születhet döntés az 
értékvédelem feloldásáról a kérdéses két lakóingatlan esetében.
8. Önkormányzat  az  anyagi  lehetőségei  függvényében  maga  is  anyagi  támogatást  nyújt 
Egyházközségnek az iskola létrehozásához. 
9. Egyházközség,  a  jelen  szándéknyilatkozatra  alapozva  vállalja,  hogy  maga  is  anyagi 
forrásokat keres, és pályázik az iskola létesítése számára.
10. Fenti  szándéknyilatkozatot  felek,  mint  az  akaratuknak,  és  szándékuknak  megegyező 
megállapodást írják alá.
11. Az ütemezést és a tennivalókat Felek később, közösen dolgozzák ki. 
12. Jelen szándéknyilatkozat 5 évig marad érvényben. 
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2) A Biatorbágyi Általános Iskola intézményvezetői pályázatának kiírásáról  

Fekete Péter: az Oktatási Bizottság előző ülésén 1 évre javasolta az intézményvezetői pályázat 
kiírását,  a  polgármester  előterjesztésében  5  év  szerepel.  A  bizottság  állásfoglalását  kéri  a 
kérdésben.

A  bizottság  egyhangú  szavazással  (3  igen,  3  bizottsági  tag  volt  jelen  a  szavazáskor)  a 
polgármesteri előterjesztést támogatja. 

Fekete Péter: A munkát megköszönte, az ülést bezárta.

k.m.f.

Fekete Péter Kiss Ildikó
bizottsági elnök jegyzőkönyvvezető
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